
［標準様式例８－２］

契約変更の内容

契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業種区分

業務概要

（変更した内容につ

いて記述する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 142,342,750 円（税込み）

変更金額 -12,047,200 円（税込み）

変更後の契約金額 130,295,550 円（税込み）

変更理由

土木関係建設コンサルタント業務

１．業務対象工事数の変更

・令和５年度に実施する対象工事数

・令和６年度に実施する対象工事数

２．業務打合せ回数の変更

令和5年4月13日

令和7年3月31日

１．業務対象工事件数の変更

・道路改良の工事件数に変更が生じたため、工事件数を変更（増）する。

・鋼橋上部の工事件数に変更が生じたため、工事件数を変更（減）する。

・橋梁下部の工事件数に変更が生じたため、工事件数を変更（減）する。

・共同溝の工事件数に変更が生じたため、工事件数を変更（増）する。

・道路維持の工事件数に変更が生じたため、工事件数を変更（減）する。

・橋梁保全工事の工事件数に変更が生じたため、工事件数を変更（増）する。

・対象工事毎の打合せ件数に変更が生じたため、工事件数を変更（増）する。

業務場所

（第３回）

令和7年3月12日

（株)ティーネットジャパン

千葉県船橋市本庁２－１０－１４船橋サウスビル５階

Ｒ５・Ｒ６首都国道積算技術業務

首都国道事務所管内


